

DODATEK č. 2 ke KUPNÍ SMLOUVĚ

na akci

„VYBAVENÍ INTERIÉRU DÍLNY ODBORNÉHO VÝCVIKU“

TENTO DODATEK č.2 KUPNÍ SMLOUVY (dále jen „**Dodatek č.2**“) byl uzavřen níže uvedeného dne mezi následujícími smluvními stranami:

Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace

Sídlo: Lipová alej 3756/21, 695 01 Hodonín
Zastoupená: Mgr. Eva Schmidová, ředitelka
IČ: 00838225
DIČ: CZ00838225
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 9437671/0100
(dále jen „**Kupující**“ nebo obecně „**strana**“ na straně jedné)

a

Truhlářství JPS s.r.o.

Sídlo: U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod
Statutární zástupce: Jaroslav Spilka - jednatel
e-mail: info@truhlarstvijps.cz
telefon: +420 777 100 427
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12035
IČ: 25273655
DIČ: CZ25273655
Plátce DPH: ano
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 115-7935800267/0100
(dále jen „**Prodávající**“ nebo obecně „**strana**“ na straně druhé)

1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu dne **25.10.2024** uzavřeli Kupní smlouvu ve znění dodatku č. 1 ze dne 24.04.2025 na veřejnou zakázku s názvem „**Vybavení interiéru dílny odborného výcviku**“ (dále jako „Smlouva“), jejímž předmětem je dodávka vybavení interiéru dílny odborného výcviku pro Integrovanou střední školu Hodonín, kdy Prodávající umožní Kupujícímu k předmětu plnění nabýt vlastnické právo a Kupující se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2. Předmět dodatku

- 2.1. V průběhu plnění Smlouvy byla zjištěna potřeba provedení změn Smlouvy, kdy se smluvní strany na základě vzájemné dohody usnesly na nutnosti provedení změn, které jsou předpokládány v článku XI.1. Smlouvy, a to v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- 2.2. S ohledem na skutečnosti uvedené výše, se smluvní strany dohodly na změnách Smlouvy tak, jak je dále sjednáno v tomto Dodatku č. 2.
 - a. Původně sjednaný předmět plnění se rozšiřuje o další dodávky. Změny předmětu plnění jsou zachyceny v oboustranně akceptovaném změnovém rozpočtu (dále jako „změnový rozpočet“) s tím, že tento změnový rozpočet tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2.
 - b. V důsledku úpravy předmětu plnění dle předchozího článku tohoto Dodatku č. 2 se rozsah plnění mění a cena plnění se zvyšuje o položky dodávek specifikovaných ve změnovém rozpočtu. Vzhledem k tomu se v článku VI.1. Smlouvy Cena předmětu plnění mění, a to následovně:

Původní Cena bez DPH ve znění Dodatku č. 1:	3 107 040,- Kč
Původní DPH ve výši:	652 478,40 Kč
Původní Cena včetně DPH ve znění Dodatku č. 1:	3 759 518,40 Kč

Rozdílová cena plnění na základě Dodatku č. 2 (bez DPH):	+ 225 565,- Kč
--	----------------

Cena celkem bez DPH ve znění Dodatku č. 2:	3 332 605,- Kč
DPH ve výši:	699 847,05 Kč
Cena celkem včetně DPH ve znění Dodatku č. 2:	4 032 452,05 Kč

3. Ostatní ujednání

- 3.1 Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti v plném rozsahu.
- 3.2 Tento Dodatek č. 2 je platný a účinný po jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 3.3 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

Přílohy: Změnový rozpočet

V Hodoníně dne

Za Kupujícího:

V Havlíčkově Brodě dne

Za Prodávajícího:

.....
Integrovaná střední škola Hodonín,
příspěvková organizace
 Mgr. Eva Schmidová, ředitelka

.....
Truhlářství JPS s.r.o.
 Jaroslav Spilka, jednatel

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO ROZPOČTU

Název zakázky: **Vybavení interiéru dílny odborného výcviku**

Zadavatel: **Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace, IČ: 00838225**

Dodavatel: **Truhlářství JPS s.r.o., IČ: 25273655**

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	21%	225,565.00 Kč
DPH	21%	47,368.65 Kč
Cena celkem za dodávku		272,933.65 Kč

Rekapitulace rozpočtů

Číslo a název rozpočtu	Základ DPH 21%	DPH Celkem	Cena celkem
Vícepráce	225,565.00 Kč	47,368.65 Kč	272,933.65 Kč
Celkem za dodávku	225,565.00 Kč	47,368.65 Kč	272,933.65 Kč

Hodnota změny celkem de minimis (dle § 222/4)

7.40%

V Hodoníně dne

V Havlíčkově Brodě dne

Za Zadavatele:

Za Dodavatele

.....

.....

Mgr. Eva Schmidová
ředitelka školy

Jaroslav Spilka
jednatel

ZMĚNOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Číslo položky	Požadavek (název zboží)	Počet kusů	Cena za kus	Cena celkem	DPH (21%)	Cena vč. DPH
1	Truhlářská hoblice (délka 1700 x šířka 790 s výška 860 mm)	4	39,526.00 Kč	158,104.00 Kč	33,201.84 Kč	191,305.84 Kč
2	Regál BASIC (1800x900x400 mm)	6	1,560.00 Kč	9,360.00 Kč	1,965.60 Kč	11,325.60 Kč
3	Regál BASIC 2 (1800x900x300 mm)	6	656.00 Kč	3,936.00 Kč	826.56 Kč	4,762.56 Kč
4	Výškově stavitelná židle	6	3,033.00 Kč	18,198.00 Kč	3,821.58 Kč	22,019.58 Kč
5	Mobilní otočná tabule	5	4,138.00 Kč	20,690.00 Kč	4,344.90 Kč	25,034.90 Kč
6	věšák	4	1,548.00 Kč	6,192.00 Kč	1,300.32 Kč	7,492.32 Kč
7	kávovar	1	9,085.00 Kč	9,085.00 Kč	1,907.85 Kč	10,992.85 Kč
Celkem				225,565.00	47,368.65	272,933.65